
 

  

   

   

Ředitel 

Výzkumného energetického centra 

Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava 

vypisuje výběrové řízení na pozici 

Projektant/ka technických zařízení budov (TZB)  - Senior 
(TH zaměstnanec/zaměstnankyně) 

 
 

https://vec.vsb.cz/cs/pracoviste/projekcni-a-inzenyrska-cinnost/  

 
Popis pracovních činností:  

 zpracování projektových dokumentací všech stupňů (především kompletní technologie kotelen, 
kogeneračních jednotek, výměníkových stanic, rozvodů plynu, VZT, horkovodů a podobně), 

 koordinace projekčních prací na přidělených projektech a s tím související mezi-profesní 
koordinace, 

 kontrola subdodavatelů projekčních prací, 

 práce v terénu (zaměření, autorský dozor, technický dozor investora), 

 spolupráce při inženýrské činnosti (zajišťování správních řízení), 

 spolupráce při tvorbě cenových nabídek na projekční práce.    

Výše úvazku: 1,0 

Forma úvazku: pracovní smlouva na dobu určitou s možností prodloužení 

Předpokládaný nástup: 1.4.2024 nebo dle dohody 

 
Požadujeme: 

 vzdělání SŠ/VŠ v oboru stavebním – TZB, nebo strojním – technologie, energetika, 

 min. 3 roky praxe v oboru na pozici projektant/ka, 

 důslednost, pečlivost a zodpovědnost při řešení projektů, 

 schopnost samostatné práce a aktivního přístupu k práci schopnosti, samostatnost, spolehlivost, 
 

 řidičský průkaz skupiny „B“, aktivní řidič,  
 

 znalost AJ výhodou, ale není podmínkou, 
 

 znalost prostředí AutoCAD (práce ve 3D výhodou není podmínkou). 

 zkušenosti s rozpočtováním výhodou, není podmínkou. 

  

Nabízíme: 

 zázemí, stabilitu, příjemné a bezpečné pracovní prostředí, 

 mzdu odpovídající znalostem a zkušenostem, 

 6 týdnů dovolené, 

 zkušenosti pro získání autorizace ČKAIT, 

 pružnou pracovní dobu, 

 závodní stravování v menze, 

https://vec.vsb.cz/cs/pracoviste/projekcni-a-inzenyrska-cinnost/


 parkování pro zaměstnance v areálu univerzity, 

 univerzitní mateřskou školku, 

 příspěvek na penzijní připojištění, 

 MultiSport kartu,                                                                                                                

 další zaměstnanecké benefity dle nabídky zaměstnavatele. 

 

Osobní údaje uchazeče budou zpracovány v rozsahu nezbytném pro realizaci výběrového řízení 
v souladu s Nařízením EU 2016/679. 
https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-
zamestnani.pdf 

 
Přihlášky doložené životopisem zasílejte v termínu do 30.6.2024 na mailovou adresu: 

katerina.sindlerova@vsb.cz  

   

Do předmětu zprávy uvádějte prosím „VŘ na pozici Projektant/ka technických zařízení 
budov (TZB)  - Senior, VEC“.                                      

 

Na základě předložených životopisů budou vybraní zájemci průběžně zvaní k pohovoru. 
 

  Vyhlašovatel je oprávněn výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu zastavit a ukončit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-zamestnani.pdf
https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-zamestnani.pdf
mailto:katerina.sindlerova@vsb.cz

